

Prøvesvar på helsenorge

Det er stor etterspørsel fra pasientene etter å se flere typer prøvesvar på Helsenorge. Resultat av koronaprøver vises allerede, og fra slutten av november 2021 vil pasienter i Helse Vest ha muligheten til å få innsyn i flere typer prøvesvar på Helsenorge. Dette er prøvesvar som er internt rekvirert i Helse Vest, og i hovedsak omfatter det patologisvar og svar på radiologiundersøkelser. Prøvesvar som er bestilt av fastlegen vil ikke vises på denne måten, og pasientene må selv kontakte fastlegen for å få disse svarene.

Hvor kan pasientene finne prøvesvaret

Prøvesvarene vil fra slutten av november 2021 være tilgjengelige under "Pasientjournal" på Helsenorge. Foreløpig er det kun resultat av koronaprøver som er tilgjengelig under "Prøvesvar», men det er planlagt at de nevnte prøvesvarene og undersøkelsene fra Helse Vest også skal bli tilgjengelige under «Prøvesvar» på Helsenorge i begynnelsen av 2022.

















Resultat av undersøkelsen

Både på sykehusets nettsider og på Helsenorge står det at svar på prøver og undersøkelser blir sendt til den som har bestilt prøven. Henvisende lege skal informere pasienten om prøvesvaret på vanlig måte. Det skal komme tydelig frem at laboratoriet eller radiologisk avdeling dessverre ikke har anledning til å formidle prøvesvar. Det skal også stå at det er ulikt hvor lang tid det tar å analysere en prøve eller undersøkelse, og at svartiden kan variere fra dager til uker.

NILAR

Det nasjonale programmet NILAR jobber med en nasjonal informasjonstjeneste for oppslag av alle laboratorie- og radiologisvar. Med denne tjenesten skal det være mulig å dele prøvesvar på tvers av hele Helse-Norge. Målet er at pasientene skal få enklere tilgang til alle prøvesvar på helsenorge, og helsepersonell får trygg og sikker tilgang til informasjon som kan bidra til raskere diagnostisering og bedre kvalitet i tjenestene. Helse Vest bidrar i dette arbeidet.

MIN Helsenorge - din helse på nett - x +
https://tjenester.helsenorge.no

 Koronasertifikat Dokumentasjon av beskyttelse og test.	 Innboks Meldinger og brev fra helsetjenesten.	 Timeavtaler Timer og avtaler med helsetjenesten.	 Henvisninger Henvisninger til sykehus eller spesialist.
 Legemidler Resepter på medisiner og utstyr.	 Resultat av test for koronavirus og andre prøver.	 Bestill koronatest Timebestilling i din kommune.	 Helsekontakter Behandlere og kontaktpersoner.
 Pasientjournal Journaldokumenter fra sykehus.	 Vaksiner Oversikt over registrerte vaksiner.	 Pasientreiser Se dine reiser og søk om dekning av utgifter.	 Frikort og egenandeler Registrerte egenandeler og frikortstatus.
 Bytte fastlege Finn og bytt fastlege, eller stå på venteliste.	 Sykdom og kritisk info Viktige opplysninger til helsepersonell.	 Dokumenter Egne dokumenter lagret på Helsenorge.	 Donorkort Digitalt donorkort for organdonasjon.

Februar 2022

23. November 2021